
 

 

2012 年 7 月吉日 

 

 

ご利用者ならびにご関係者 各位 

 

神奈川県横浜市港北区新横浜 2-14-2 新横浜 214  

株式会社 金融データソリューションズ 

代表取締役  箱 田 啓 一  

 

 

サービス名称変更に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、平

素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社日本株式運用業務支援サービスは、長年ポートフォリオマスターの名称で皆

様方からご愛顧いただいておりましたが、この度の業務拡大を機に、より多くの方にご

利用いただけますよう、2012 年 8 月 1 日をもちまして名称を『ＮＰＭ』に変更し、新

たにスタートする運びとなりました。 

 尚、今回の名称変更に関しまして、ご提供サービス、ご提供価格等、ご利用いただい

ております皆様へのこれまでのサービス内容に変更が生じることはございません。 

 今後はより一層皆様のお役に立つよう努力する所存でございますので、倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。     

                                            

          敬 白 

 

  

 

 

  

       


